Узлы нижнего подключения
термостатический Design Pro
Узлы нижнего подключения
термостатический Design Pro
Технический
паспорт
изделия
Технический

Тел: 8-800-500–07–75
Дата: «       »                                20     г.  Подпись
(подпись)             (расшифровка подписи)М.П.
М.П.
М.П.
(подпись)           (расшифровка подписи)
(подпись)           (расшифровка подписи)
(подпись)                  (расшифровка подписи)
Наименование:
Узел нижнего подключения термостатический Design Pro 1/2х15 мм.
Артикулы:
Название Тип Артикул
Узел нижнего подключения термостатический угловой
Royal Thermo Design Pro 15 мм М30х1,5 (Белый)
Угловой RANPU11215WH
Узел нижнего подключения термостатический угловой
Royal Thermo Design Pro 15 мм М30х1,5 (Черный)
Угловой RANPU11215BL
Узел нижнего подключения термостатический угловой
Royal Thermo Design Pro 15 мм М30х1,5 (Хром)
Угловой RANPU11215CH
Изготовитель:
Jiangxi Avonflow HVAC Tech Co., Ltd NO. 97, XINGYEROAD, SHANGRAO ECONOMIC DEVELOPMENT ZONE, SHNGRAO
CITY, JIANGXI
Импортёр и уполномоченное изготовителем лицо:
ООО «Р-Климат», Россия, 119049, г. Москва, ул. Якиманка Б., д. 35, стр. 1, эт. 3, пом. I, ком. 4.
Тел./Факс: +7 (495) 777-19-67.  e-mail: info@rusklimat.ru
Описание изделия:
Узел термостатический предназначен для нижнего подключения отопительного прибора без встроенной вентильной
вставки в водяных системах отопления и используется при фиксированном межцентровом расстоянии между
присоединительными патрубками 50 мм.
Узел снабжен встроенной термостатической вставкой М30х1,5 для установки и работы термоголовки. С обратной
стороны, узел снабжен запорным вентилем для балансировки и перекрытия системы.
Комплектация:
1.	 Узел нижнего подключения н-образный 3/4х3/4 ЕК – 1 шт.
2.	 Адаптер 1/2х3/4 ЕК – 2 шт.
3.	 Отражатель круглый Двн = 15 мм – 2 шт.
4.	 Паспорт (предоставляется по запросу в электронной форме)
5.	 Упаковка-блистер со штрихкодом
Технические характеристики:
№ Характеристика Значение
1 Исполнение угловой
2 Присоединительная резьба со стороны радиатора 1/2'' (наружная резьба)
3 Присоединительная резьба со стороны трубопровода 3/4'' ЕК
4 Рабочее давление 10 бар
5 Испытательное давление 20
6 Максимальная рабочая температура, oС 110
7 Условная пропускная способность 2,4 м³/ч
8 Вес, шт 0,771 кг
9 Температура окружающей среды -20...50 oС
10 Срок службы 30 лет
Узлы нижнего подключения
термостатический Design Pro